



Different centers

Multiple perspectives

Valuable learning

**Safety Factors Finland**

**EuSim Simulaatio-ohjaajan peruskurssi  
Level 1**

**Turku, Finland  
9 – 11.11.2020**

Tarjoamamme kurssi yhdistää useiden kansainvälisten simulaatiokeskusten tuoman kokemuksen ja moniammatillisten oppilaitosten opettajakunnan, jotka omaavat laajan kokemuksen opetustyöstä ja koulutusohjelmien kehityksestä.

Kurssi on sekoitus teoriaa ja käytäntöä ja sen painoituksena on palautteenannon tärkeys osana opetusta turvallisessa ja stimuloivassa ympäristössä. Osallistujat toimivat pienissä ryhmissä yhdessä kouluttajien kanssa. Kurssikieli on Suomi. Osallistujamäärä on rajoitettu 16 henkilöön.

Kohderyhmä	Terveystieteiden alan ammattilaiset, jotka haluavat käyttää simulaatioharjoituksia ja -ympäristöjä luodakseen ja tunnistaakseen opetustilanteita joiden tavoitteena on potilasturvallisuuden ja laadun parantaminen.
Kurssin tavoitteet	Tarjota osallistujille mahdollisuus suorittaa itsenäisesti omia simulaatioharjoituksia terveydenhuollon saralla. Pääpaino teknisten ja ei-teknisten taitojen yhteensovittaminen potilaan hoidossa.
Sisältö	Simulaatioympäristöön tutustuttaminen, simulaatioharjoitusten suunnittelu ja toteutus, oppimiskeskustelu (rakenne, ongelmakohtat, videoiden käyttö), potilasturvallisuus ja inhimilliset virheet, aikuisoppimisen periaatteet, kurssin rakenne, simulaatio-ohjaajan rooli, verkostoituminen.
Opetusmenetelmät	Ohjaamis- ja oppimiskeskusteluiden reflektiiviset harjoittelut, teoriaosuudet, työpajat, reflektiiviset keskustelut.
Ohjaajat	Todella kokeneet kurssi-ohjaajat eri toimipisteistä, Suomesta.
Hinta	Kurssin hinta on 1100€ + alv 24% sisältäen materiaalin.
Lisätiedot	Patrik Nyström, Safety Factors Finland, +358 503223630, <a href="mailto:patrik.nystrom@safetyfactors.fi">patrik.nystrom@safetyfactors.fi</a> <a href="http://WWW.EUSIM.ORG">WWW.EUSIM.ORG</a>
Ilmoittautuminen	<a href="https://www.turkuamk.fi/fi/tyoelamapalvelut/koulutushaku/eusim-simulaatio-ohjaajan-peruskurssi/">https://www.turkuamk.fi/fi/tyoelamapalvelut/koulutushaku/eusim-simulaatio-ohjaajan-peruskurssi/</a>